
ZARZĄDZENIE NR 122/2023  
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników samorządowych 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2023 r. poz. 1102)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wejherowo, ustalonym Zarządzeniem nr 
158/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 11 października 2022 r. zmienionym Zarządzeniem nr 59/2023 
Wójta Gminy Wejherowo z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników 
samorządowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega "Załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu 
Gminy Wejherowo", który otrzymuje brzmienie: 

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
zaszeregowania 

Maksymalna 
kwota w zł 

I 4.100 
II 4.200 
III 4.300 
IV 4.400 
V 4.500 
VI 4.600 
VII 4.700 
VIII 5.100 
IX 5.500 
X 5.900 
XI 6.300 
XII 6.700 
XIII 7.100 
XIV 7.500 
XV 7.900 
XVI 8.300 
XVII 8.700 
XVIII 9.100 
XIX 9.500 
XX 9.900 

2) zmianie ulega Załącznik Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Gminy 
Wejherowo, który otrzymuje następujące brzmienie: 

TABELA MAKSYMALNYCH KATEGORII ZASZEREGOWAŃ DLA 

KIEROWNICZYCH STANOWISK URZĘDNICZYCH 

Lp.  Stanowisko Widełki kategorii zaszeregowania  
1. Sekretarz XVII-XX  
2 Zastępca 

skarbnika  
XV-XX  

3 Audytor 
wewnętrzny  

XV-XIX  

4 Kierownik XIII-XVIII  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE21F97A-362E-4019-8345-6960AA33B8DC. Podpisany Strona 1



referatu 
5 Zastępca 

kierownika 
referatu  

XVII  

6 Pełnomocnik ds. 
ochrony 
informacji 
niejawnych 

XVI  

7 Inspektor ochrony 
danych 

XVI  

3) zmianie ulega załącznik nr 4 do Regulamiu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Gminy 
Wejherowo, który otrzymuje następujące brzmienie: 

TABELA MAKSYMALNYCH KATEGORII ZASZEREGOWAŃ DLA 
STANOWISK URZĘDNICZYCH 

Lp. Stanowisko Widełki kategorii zaszeregowania 
1 Radca prawny XIII-XVI 
2 Główny specjalista XIII-XVI 
3 Starszy inspektor nadzoru 

inwestorskiego  
XIV-XVI 

4 Starszy inspektor  XIII-XV 
5 Starszy informatyk  XI-XIV 
6 Inspektor  XII- XIII 
7 Specjalista X-XIII 
8 Podinspektor X-XII 
9 Archiwista IX-XII 
10 Informatyk X-XIII 
11 Referent IX-X 

4) zmianie ulega załącznik Nr 5 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Gminy 
Wejherowo, który otrzymuje następujące brzmienie: 

TABELA MAKSYMALNYCH KATEGORII ZASZEREGOWAŃ DLA 
STANOWISK POMOCNICZYCH I OBSŁUGI 

Lp. Stanowisko Widełki kategorii zaszeregowania 
1 Sekretarka  IX-XI 
2 Konserwator IX-X 
3 Zaopatrzeniowiec VIII-IX 
4 Kierowca  VII - IX 
5 Pomoc administracyjna  IV – VIII 
6 Sprzątaczka  III - VI 
7 Opiekun dzieci i 

młodzieży  (w czasie 
przewozu do i ze szkoły)  

II-VIII 

§ 2. W pozostałej części Regulamin Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wejherowo nie ulega 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE21F97A-362E-4019-8345-6960AA33B8DC. Podpisany Strona 2



§ 4. Zmiany do Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wejherowo, o których mowa 
w § 1. zarządzenia, wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania ich do wiadomości pracowników, 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE21F97A-362E-4019-8345-6960AA33B8DC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 122/2023  WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


